Předmět objednávky (dílo, zboží) Množství / j.
Cena za jedn.

v Kč
Cena celkem 

bez DPH
Sazba

DPH
Částka 

DPH
Cena celkem 

s DPH

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

23 962,05114 105,00 138 067,0521 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

138 067,05

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

138 067,0523 962,05114 105,00

0,00

jednostotřicetosmtisícšedesátsedm

Základem pro výpočet daně je částka "S DPH".

Objednatel

Kontaktní osoba :

Tel. :

Fax :

E-mail :

Vystavil(a) : Karel Ludwig v.r.

karel.ludwig@as-po.cz

973 245 832

702 189 522 , 973 245 847

Karel Ludwig

Potvrzení objednávky

Potvrzuje :

Tel.